– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部

份內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CMMB VISION HOLDINGS LIMITED
中國移動多媒體廣播控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：471）

收購洛杉機電視頻譜牌照以發展流動電視

本公司欣然宣佈，於一月十三日，其美國附屬公司CMMB Vision (USA)已與New

York Broadband Holding Ltd訂立一項諒解備忘錄，收購繼紐約之後的美國第二大

大都會城市、擁有 13,000,000人口的洛杉機的免費無線電視牌照使用權。電視台名

為KVHD-LD。

本公司擬利用牌照發展流動電視及多媒體數據服務，與中國正在經營及香港正在發

展的相似。

這項潛在收購（連同先前所公佈本公司已開始或正在收購的項目）將讓本公司得以擁

有橫跨美國大多數前十大城市的網絡覆蓋。

本公司是流動電視技術的全球領先開發商，技術包括CMMB及其下一代NGB-W

（本公司主導下正被推廣融入為美國下一代多媒體技術標準的一部分）。本公司亦擁

有該等技術在中國以外的主要全球專利權，當中包括香港。

– 2 –

預期潛在收購的條款及條件將於短期內敲定。本公司將會在實際可行情況下盡快通

知股東事態發展。

承董事會命

中國移動多媒體廣播控股有限公司

主席

黃秋智

香港，二零一四年一月十三日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事黃秋智先生及劉輝博士；兩名非執行董事周燦雄先生及楊

毅先生；及三名獨立非執行董事王偉霖先生、李山先生及李珺博士。